

Silkeborg Vinduer ApS
Herningvej 43, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 85 74 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

Wojciech Mirosław Szotek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Vinduer ApS Herningvej 43 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 85 74 78
	Stiftet: 22. maj 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wojciech Miroslaw Szotek
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsagelig i produktion af døre og vinduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.882 kr. mod -146.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital som følge af underskud i forgangne år. Ledelsen forventer egenkapitalen bliver retableret ved fremtidig positiv indtjening. Direktion og kapitalejere har til hensigt, at tilføre selskabet den nødvendig likviditet til at kunne betale sine gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	194.212	-95.433
1 Personaleomkostninger	-165.638	-23.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.375	-4.500
Driftsresultat	25.199	-123.085
Andre finansielle indtægter	213	52
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.530	-23.598
Resultat før skat	1.882	-146.631
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.882	-146.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.631
Disponeret i alt	1.882	-146.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.125	13.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.125</u>	<u>13.500</u>
Deposita	29.736	29.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.736</u>	<u>29.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.861</u>	<u>43.236</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.741	93.252
Varebeholdninger i alt	<u>75.741</u>	<u>93.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.438	11.165
Andre tilgodehavender	5.185	85.840
Tilgodehavender i alt	<u>50.623</u>	<u>97.005</u>
Likvide beholdninger	366	45
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.730</u>	<u>190.302</u>
Aktiver i alt	<u>166.591</u>	<u>233.538</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>-623.944</u>	<u>-625.826</u>
Egenkapital i alt	<u>-573.944</u>	<u>-575.826</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.690	491.011
Anden gæld	<u>474.242</u>	<u>318.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.535</u>	<u>809.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>740.535</u>	<u>809.364</u>
Passiver i alt	<u>166.591</u>	<u>233.538</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	143.458	19.291
Pensioner	13.968	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	95
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.224</u>	<u>3.766</u>
	<u>165.638</u>	<u>23.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.530</u>	<u>23.598</u>
	<u>23.530</u>	<u>23.598</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	18.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.500	0
Årets afskrivninger	<u>-3.375</u>	<u>-4.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-7.875</u>	<u>-4.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>10.125</u>	<u>13.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-625.826	-479.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.882</u>	<u>-146.631</u>
	<u>-623.944</u>	<u>-625.826</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der andrager 141.808 kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.